

Projekt „Pociąg do kariery – poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

ZSP.071.299.2022

Zelów, dnia 03.06.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Doposażenie pracowni samochodowych, obróbki mechanicznej i informatycznej w sprzęt i pomoce dydaktyczne w ramach projektu pn. "Pociąg do kariery- poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie"

Zamawiający – Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kilińskiego w Zelowie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) informuje o wpłynięciu w dniach 01-02.06.2022 r. zapytań do postępowania pn. „Doposażenie pracowni samochodowych, obróbki mechanicznej i informatycznej w sprzęt i pomoce dydaktyczne w ramach projektu pn. "Pociąg do kariery- poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie”.

Zamawiający przekazuje treść pytań i odpowiedzi:

### Pytanie 1

#### Zadanie 3, pozycja nr 3 Urządzenie do ustawiania świateł

*Przyrząd według opisu powinien ustawiać wszystkie światła. Czy przyrząd musi ustawiać również światła LED typu Matrix do czego potrzebna jest wbudowana kamera w przyrząd?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż przyrząd nie musi ustawiać światła LED typu Matrix.

### Pytanie 2

#### Zadanie 3, pozycja nr 14 Walizka przyłączy do KTS

*Tester KTS 670 nie jest produkowany od 6 lat a co za tym idzie nie ma już dostępnego do niego wyposażenia dodatkowego. Proszę o informację czy przewody mają pasować do urządzenia z pozycji 8?*

**Odpowiedź:** W związku z opisaną sytuacją Zamawiający dopuszcza propozycję przewodów pasujących do urządzenia diagnostycznego zaproponowanego w ramach pozycji 8.

### Pytanie 3

#### Zadanie 3, pozycja nr 15 TPA 200 lub równoważny

*Urządzenie do obsługi TPMS – urządzenie TPA 200 Bosch nie jest już produkowane od kilku lat, na dzień dzisiejszy Firma Bosch nie wprowadziła żadnego urządzenia które zastąpiło TPA 200, oraz urządzenia które odczytywało by kody czujników TPMS we współpracy z KTS560. Jakiego urządzenia wymaga Zamawiający?*

**Odpowiedź:** W związku z opisaną sytuacją Zamawiający informuje, iż dopuszcza się propozycję urządzenia diagnostycznego równoważnego do TPA 200, spełniającego wymagania/funkcje określone w **zmienionych wymaganych minimalnych parametrach technicznych poz. 15**, które otrzymują następującą treść:

Przyrząd diagnostyczny umożliwiający odczyt danych z czujników ciśnienia w oponach w przypadku bezpośredniego systemu TPMS lub do programowania uniwersalnych czujników.

Funkcje:

- Aktywacja czujników Schrader
- Aktywacja/badanie uniwersalnych czujników
- Programowanie czujników uniwersalnych
- Bezprzewodowa transmisja danych (Bluetooth)

w zestawie przewód zasilający

#### Pytanie 4

##### Zadanie 3, pozycja nr 21 Prostownik automatyczny

*Jakiej wielkości akumulatory chce obsługiwać Zamawiający? Prosimy o podanie pojemności akumulatorów. Prosimy o podanie również czy są to akumulatory 6V czy 12V.*

**Odpowiedź:** Zamawiający chce obsługiwać akumulatory 12V, o pojemności od 35 do 120Ah.

#### Pytanie 5

##### Zadanie 3, pozycja nr 40 Zestaw manometrów do kontroli szczelności i pomiaru ciśnień w układach klimatyzacji

*Zamawiający w specyfikacji zamówienia opisuje urządzenie do obsługi układów klimatyzacji, czy również ono ma wchodzić w skład zamówienia?*

*Czy dostawca sprzętu musi przeszkolić pracowników szkoły do otrzymania Certyfikatu zgodnie z ustawą z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015r. poz. 881), aby mogli pracować z czynnikiem chłodniczym, oraz żeby szkoła mogła w sposób legalny zakupić czynnik do uzupełnienia urządzenia, który jest niezbędny do uruchomienia urządzenia?*

*Zamawiający w opisie używa nazwy (Texa), która wskazuje konkretnego producenta. Zgodnie z art. 16 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wskazywanie jednego producenta nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji w postępowaniu.*

**Odpowiedź:** Tak, urządzenie do obsługi klimatyzacji ma wchodzić w skład zamówienia. Dostawca sprzętu nie musi przeszkalać pracowników szkoły. Pracownicy szkoły posiadają Certyfikat zgodnie z ustawą z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015r. poz. 881). W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający używa nazwy **Texa lub inny**, co umożliwi zaproponowanie przez Wykonawcę innego zestawu do badania nieszczelności.

#### Pytanie 6

##### Zadanie 3, pozycja nr 41 Wózek narzędziowy

*Prosimy o uzupełnienie w opisie wartości maksymalnego obciążenia wózka.*

##### **Odpowiedź**

Zamawiający doprecyzowuje wymagane parametry wózka dot. obciążenia wózka wprowadzając dodatkowy zapis: maksymalne obciążenie wózka - nie mniej niż 400kg.

#### Pytanie 7

##### Zadanie 4, pozycja nr 13 Wyciąg spalin podwójny

*W nazwie Zamawiający zawarł słowo podwójny, zaś w opisie jest pojedynczy. Prosimy o sprecyzowanie jaki wyciąg spalin ma dostarczyć Wykonawca.*

##### **Odpowiedź**

Nazwa wyciąg spalin podwójny został wprowadzony omyłkowo, tym samym Zamawiający informuje, iż wiążący jest opis wymaganych minimalnych parametrów technicznych, z którego wynika, iż Wykonawca ma zapotrzebowanie wyciąg spalinowy pojedynczy.

### Pytanie 8

Zadanie 3 pozycja nr 1

Czy wykonanie fundamentów zgodnie z wytycznymi producenta podnośnika jest po stronie Zamawiającego?

### Odpowiedź

Wykonanie fundamentów, zgodnie z wytycznymi producenta podnośnika jest po stronie Zamawiającego.

### Pytanie 9

Zadanie 4 pozycja nr 16

Czy dopuszczą Państwo zastosowanie tabletu z wbudowaną pamięcią wewnętrzną 64 GB?

### Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza tabletu z wbudowaną pamięcią wewnętrzną 64 GB.

### Pytanie 10

Zadanie 3 pozycja nr 41

Czy dopuszczą Państwo wózek z 8 szufladami, ponieważ taka ilość narzędzi nie zmieści się w wózku z 7 szufladami?

### Odpowiedź

Zamawiający wprowadza dodatkowy zapis do poz. 41 (wózek narzędziowy) dodając w ww. pozycji w parametrze dotyczącym liczby szuflad słowo **minimum** 7 szt. W związku z powyższym wprowadza się dodatkowy zapis do poz. 41, dopuszczając wózek z 8 szufladami.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  
im. J. Kilińskiego  
97-425 Żelów, ul. Kilińskiego 5  
tel / fax 44 634 10 70  
NIP 769-178-58-97

DYREKTOR SZKOŁY  
  
mgr Grażyna Brodzka